2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	07 августа 2025 г.

	№      120/484-5

	(дата)

	пгт. Калевала

	О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения дополнительных выборов депутатов Совета Калевальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 6,7,9, назначенных на 14 сентября 2025 года

Руководствуясь положениями ст.ст.48, 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 33, 39 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,
Территориальная избирательная комиссия Калевальского  района РЕШИЛА:

1. Сформировать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения дополнительных выборов депутатов Совета Калевальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 6,7,9, назначенных на 14 сентября 2025 года, и утвердить ее состав согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Руководителем Рабочей группы назначить заместителя председателя Территориальная избирательная комиссии Калевальского района Ваулину Екатерину Александровну.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Калевальского муниципального района в разделе «Выборы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
	Председатель

	М.А. Ермакова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	Е.В. Афанасьева

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Приложение №1

к решению Территориальной избирательной комиссии

Калевальского района

от 07 августа 2025 года № 120/484-5

Состав

Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения дополнительных выборов депутатов Совета Калевальского городского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 6,7,9, назначенных на 14 сентября 2025 года
	Ваулина Е.А.
	· Заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Калевальского района, с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;

	Афанасьева Е.В.
	· Секретарь Территориальной избирательной комиссии Калевальского района, с правом решающего голоса;

	Зубанова К.В.
	· Член Территориальной избирательной комиссии Калевальского района, с правом решающего голоса;

	Шварченко С.Ю.
	· Член Территориальной избирательной комиссии Калевальского района, с правом решающего голоса.